
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЗОВА 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.09.2024 № 767 

 

г. Азов 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Администрации города Азова от 17.09.2018 № 2079 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, а также в целях повышения 

эффективности деятельности антитеррористической комиссии муниципального 

образования «Город Азов», Администрация города Азова п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Администрации города 

Азова от 17.09.2018 № 2079 «Об антитеррористической комиссии 

муниципального образования «Город Азов» изменения, изложив его в новой 

редакции, согласно приложению. 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской 

области для включения в регистр муниципальных нормативных правовых актов 

Ростовской области. 

 

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

И.о. главы Администрации 

города Азова 

 Д.Ю. Устименко 

 

  



2 
 

  

Приложение  

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 17.09.2024 № 767 

 

Приложение № 1 

к постановлению 

Администрации города Азова 

от 17.09.2018 №2079 

 

 

СОСТАВ 

антитеррористической комиссии муниципального образования 

«Город Азов» 

 

Устименко 

Дмитрий Юрьевич 

- и.о. главы Администрации города Азова, 

председатель комиссии 

 

Петровский 

Олег Андреевич 

- начальник отделения в г. Азове 

Управления ФСБ России по Ростовской 

области, заместитель председателя 

комиссии (по согласованию) 

 

Дзюба 

Игорь Николаевич 

 

- управляющий делами администрации, 

секретарь комиссии 

 

Члены комиссии: 

 

Высавская 

Ирина Сергеевна  

- руководитель пресс-службы 

Администрации города Азова  

  

Выриков 

Владимир Владимирович 

 

- начальник отдела надзорной деятельности 

по г. Азову управления надзорной 

деятельности и профилактической работы 

ГУ МЧС России по Ростовской области 

(по согласованию) 

 

Гридин 

Олег Викторович 

- заместитель главы администрации по 

внутренней политике и административным 

вопросам 

 

Мелкозёров 

Георгий Алексеевич 

- врио начальника отдела 

вневедомственной охраны по городу Азову 



3 
 

  

 и Азовскому району - филиала ФГКУ 

«УВО ВНГ РФ по РО» (по согласованию) 

 

Давлятова 

Светлана Владимировна 

- заместитель главы администрации по 

социальным вопросам - директор 

Департамента социального развития 

г. Азова 

 

Карасев  

Евгений Владимирович 

- председатель Азовской городской Думы - 

глава города Азова (по согласованию) 

 

Кардашов  

Сергей Теватосович 

 

- руководитель следственного отдела по 

городу Азов СУ СК Российской Федерации 

по Ростовской области (по согласованию) 

 

Скрябина 

Елена Юрьевна 

- заместитель главы администрации по 

вопросам промышленности, экономики и 

инвестициям 

 

Сошин  

Денис Владимирович 

 

- начальник МКУ «Управление ГОЧС 

города Азова» 

Ткаченко  

Роман Иванович 

- заместитель главы администрации - 

начальник Управления ЖКХ 

 

Цыганков 

Иван Валентинович 

 

- начальник Межмуниципального отдела 

МВД России «Азовский» 

(по согласованию) 

 

Чичканов 

Виктор Юрьевич 

- начальник отдела в г. Азове пограничного 

Управления ФСБ России по Ростовской 

области (по согласованию) 

 

 

 

Управляющий делами 

администрации                                                                             И.Н. Дзюба 


